
開催日 テーマ 講師

弁護士　浦田 悠一

弁護士　後岡 伸哉

弁護士　尾形 優造

近時の動向・重要関心事・

会社法改正論議等を踏まえた株主総会実務の全体像
第1回

第2回

第3回

第4回

2026/2/6（金）

15:00～

2026/2/24（火）

15:00～

2026/3/5（木）

15:00～

2026/3/19（木）

15:00～

会社法の基礎的理論から見た、株主総会運営実務上の留意点

株主提案・株主総会招集請求への対応

－アクティビストの動向も見据えて－

賛否拮抗総会への実務対応

（会社提案の否決又は株主提案の可決が想定される場合を含む。）

弁護士　澤井 俊之

※講師・テーマは予告なく変更になる場合もございますこと、予めご了承ください。
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