

	開催日	テーマ	講師
第1回	2026/2/6 (金) 15:00～	<u>近時の動向・重要関心事・ 会社法改正論議等を踏まえた株主総会実務の全体像</u>	<u>弁護士 浦田 悠一</u>
第2回	2026/2/24 (火) 15:00～	<u>会社法の基礎的理論から見た、株主総会運営実務上の留意点</u>	<u>弁護士 後岡 伸哉</u>
第3回	2026/3/5 (木) 15:00～	株主提案・株主総会招集請求への対応 －アクティビストの動向も見据えて－	<u>弁護士 澤井 俊之</u>
第4回	2026/3/19 (木) 15:00～	賛否拮抗総会への実務対応 (会社提案の否決又は株主提案の可決が想定される場合を含む。)	<u>弁護士 尾形 優造</u>

※講師・テーマは予告なく変更になる場合もございますこと、予めご了承ください。